ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

EDITAL Nº 03/2020

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

DOS PROJETOS DE LEI Nº 55, 56 e 57/2020

          FERNANDO SILVESTRIN, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei

vigente

COMUNICA

          A comunidade farroupilhense em geral que a AUDIÊNCIA

PÙBLICA tendo em pauta os Projetos de Lei nº 55/2020, que dispõe sobre

as Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2021; 056/2020, que estima

a receita e fixa despesa do Município de Farroupilha para o exercício de

2021, e 057/2020, que altera a Lei Municipal nº 4.383 de 20.12.2017, que

dispõe sobre o Pleno Plurianual para o quadriênio 2018/2021, e á outras

providências, que estava prevista para ser realizada no dia 01 de dezembro

de 2020, às 17h,  passará a ser realizada no dia 02 de dezembro de

2020, às 18h, na Câmara de  Vereadores de Farroupilha-RS,  Rua Júlio

de Castilhos, nº 420, centro, nesta cidade.

 Farroupilha, 25 de novembro de 2020.

Fernando Silvestrin

Vereador Presidente